
 

新型コロナウィルス感染拡大の懸念から長期にわたり臨時休業して

おりましたが、下記の通り営業再開致します。 

6月 5日(金)午前 10時より営業再開 
来館の際には営業時間の短縮や注意点、一部サービスの中止等がご

ざいます。下記の内容をご確認の上、ご利用いただけますようお願

い申し上げます。 

 

【営業内容について】 

♦温泉営業時間 10：00～20：00(最終受付 19：30)※木曜定休 

♦お食事処(昼のみ)・野菜・惣菜の販売は 6月 12日(金)より再開 

♦宿泊・研修室は 6月 22日(月)より再開 

 

【感染拡大防止への取り組み】 

♦マスク着用のうえ、来館ください。 

♦エントランスや館内設置の消毒液で手指消毒をお願い致します。 

♦体温測定を実施し、37.5℃以上の方はご利用いただけません。 

♦入浴制限を行い、ご入浴時間を 60分以内としご利用人数を男女

浴室各 8名様までとさせていただきます。 

満室の場合はお待ちいただくようご協力お願い致します。 

♦館内では適切な距離をあけるようお願い致します。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解ご協力

賜りますようお願い申し上げます。 

白山里温泉 


